
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 78» г. Ижевск 

 

П Р И К А З 
 

 

«10» августа 2023 г. 

г. Ижевск 

                                                           №  147 

 

Об утверждении Положения о наставничестве  

педагогических работников в МБОУ «СОШ №78»  

 

  В целях создания эффективной среды наставничества в МБОУ «СОШ № 78», 

способствующей непрерывному профессиональному росту и самоопределению, 

личностному и социальному развитию педагогических работников, самореализации и 

закреплению молодых специалистов в педагогической профессии, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве педагогических работников в МБОУ 

«СОШ № 78»  

2. Педагогическому коллективу ознакомиться с утвержденным Положением о 

наставничестве педагогических работников в МБОУ «СОШ № 78  

3. Разместить Положение на официальном сайте МБОУ «СОШ № 78». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

Директор МБОУ «СОШ №78»                                И.А. Фефилова                            

 


		2023-10-12T12:23:35+0400
	Фефилова Ирина Александровна




